天津市公安局东丽分局交警支队道路车辆清移

服务项目

(项 目编号:DLGP-B-2024005)

合同书

甲

0
乙‘

签订

f l
r)磙

′·”疒

甲方:型割坠 刻勖逦 剑 廴 ~

地址:细眍 划塑 遴 里 生 _

负责人 : 式 g

乙方 : 天津市救援拖运有限公司

地址g~玉蓝国卫坠氢纽医技述刃哆冱口型垒±支盥至EL

法定代表人~_赵眉L_联 系方式 g 13821796658

甲、乙双方根据天津市公安局东丽分局交苦支队道路车辆清移服务项目 (项 目编号 :

DLGP-B-2024005)的政府采购结果和磋商文件的要求,并经双方协商,一致同意签订本合同。

一、项目背景

为保障东丽区道路交通的正常运行,及时清移交通事故、违法车辆。天津市公安局东丽

分局就本项目实施政府采购。

二、工作内容及要求

(一 )工作内容 :

天津市东丽区范围内的警卫保障任务 (交通安保);伴随勤务;应急响应突发事件恶劣

天气政府启动救援;交通设施以及警用防护装备的运输、摆放及存放;重点道路区域值守,

具体如下 :

1、 警卫保障任务 (交通安保)

天津市东丽区范围内的各级交通警卫任务和重要会议、活动等交通安保任务路线保障和

相关场所的车辆清拖。

2、 伴随勤务

天津市东丽区范围内随警出勤的伴随勤务。根据使用单位要求,携带必要的设施配合开

展警务活动。其中交通事故和交通违法滞留车辆的清拖,以东丽区公安交通民警现场开具的

强制措施文书为依据,扣留的车辆由乙方负责清移到指定停车场。

3、 应急响应突发事件恶劣天气政府启动救援

不可抗力、自然灾害、公共卫生、极端恶劣天气等突发事件对车辆的紧急救援以及对车

辆的应急清拖。

/

` (
~d0~
\'、歹

J·￠0

\东
\口

`

'
《

^
‘

`
△

’了

水
/
ˉ

、
`

4、 交通设施以及警用防护装备的运输、摆放及存放

根据甲方需求,将指定交通设施以及警用防护装备运送至指定地点并且按需摆放。设施

及装备在使用前和使用后收回的,按 甲方指令需暂存乙方处的,乙方应登记造册并妥善保管 ,

及时通知监理人员复核确认,不得出现污损、损毁、丢失。

5、 重点道路区域值守

根据甲方要求,在指定时间及地点进行值守,协助甲方快速清理影响道路通行的障碍物。

(二 )工仵要求

1、 乙方应采取措施保证救援时严格按照相关规定进行操作。

2、 乙方在服务期内,原服务车辆不能按时到场服务的情况下,须提供同车型、同吨位

的备用车辆 (具有合法、完备证照),并事前征得甲方同意。

3、 乙方须充分理解甲方的要求,根据天津市东丽区道路情况,针对各项工作内容分别

制定完整详实的服务实施方案,并具备实施能力。

4、 服务时间为周一至周日全天 24小时,保证 24小时值班电话开通并保持值守状态。

5、 接到救援命令时,6:00至 22:00时间区段,须保证15分钟内到达指定救援现场。22:00

至6:00时间区段,须保证30分钟内到达指定救援现场进行救援。

6、 配合公安东丽分局相关单位进行路况巡查,并按照交警的指令对违法车辆进行清拖。

并将道路违法停放车辆清移至东丽分局指定的停车场,拖移前应当对违法车辆进行拍照取证 ,

确认拖移前车辆外观状况。乙方在拖移过程中对拖移车辆造成损伤的,承担修理和赔偿责任。

7、 如发生危险化学品车辆清障任务,乙方应按照制定的方案完成作业任务,若无资质 ,

乙方应及时联系租赁具有相关资质的单位进行作业,确保在要求时限内完成危险化学品车辆

清障任务,租赁费用由乙方自行承担。

8、 乙方的员工应当熟悉交通法规和业务操作流程。乙方应当制定计划对员工进行定期

培训和演练,强化安全服务意识,提高服务水平。乙方应对工作人员的驾驶证、操作证等进

行检核,及时审验,不得因证件失效延误工作任务,同时工作人员在证件失效期间内不得上

岗作业。

9、 乙方应当建立车辆设备管理制度,定期维护和检修制度,确保车辆和设备不带病上

路,确保车辆和设备随时处于备勤状态,维修时,应补充临时车辆设备备勤。

10、 乙方对拖移损坏的车辆承担维修、赔偿责任。

11、 对车辆以外的清拖物品,乙方应听从甲方或甲方委托的项目管理机构的指令进行处

理。

3

J

,
'
钿

y

,
<
`
`

12、 用于本项目的人员及车辆不得从事本项目以外的服务。

13、 乙方需每月5日 之前向甲方上报上一月份的 《道路清移服务项目工作考核单》、《月

度任务工作总结》和 《救援日报表》等资料,并及时提交甲方及甲方委托的项目管理机构要

求提供的其他资料,需监理确认的提前交监理签字确认,内容满足甲方要求。

14、 乙方应积极配合甲方、甲方委托的项目管理机构和监理机构的监督检查管理工作 ,

对各项检查中发现的问题应按要求及时整改闭合。

三、工作站点、作业车辆、服务人员要求

(一 )工作站点

本项目服务区域覆盖天津市东丽区,为实现道路车辆清移服务工作的快速反应,要求乙

方在天津市东丽区域范围内合理设置能够满足项目实施的工作站点,工作站点设置的基本需

求见下表 :

(二)作业车辆

为保证道路车辆清移服务工作的正常运转,乙方在项目中使用的所有机动车辆,均要求

注册登记天津市机动车号牌。其中对部分作业车辆种类及数量的基本需求如下 :

1、 车辆类型

注明:作业车辆要求统一标识,外观、牌照、灯光设置等符合安全合法性要求,其它为

保证服务的车辆允许乙方在有需要时临时租赁。

中2、 车辆数量

4

尸
￠
痴
·

'

<

`
`
△

鼓

一

”.

一
一
`

下
棚

鱼
蘩
r

一

1

.

J

日

一

●

区域 工作站点需求 依据说明

东丽区

华明大队
每个大队至少设置 1个工作站点服务本队,中

标单位负责作业车辆的自行保障
张贵庄大队

军粮城大队

总计
o
0

序号 作业车辆种类 车辆主要功能和用途特点

中型专项作业车 (平板型清障车)

行业内俗称:中型平板型清障车

具有托举装置 (如 :托臂、托架 )、 装载平板和绞

盘等,主要用于拖移中、小型车辆,并且一次最

多可以同时拖移2辆

o
‘

重型专项作业车 (清障车)

行业内俗称:重型拖吊型清障车

具有托举装置 (如 :托臂、托架 )、 起吊装置 (吊

臂、吊钩)和绞盘等,主要用于拖移大型车辆

o
o 轻型普通货车 主要用于搬运营用设备及防护隔离设施等

(1)重型清障车 2部、中型平板型清障车 3部、轻型普通货车 1部。

(2)需具备上述车辆同等数量的车型和人员应对重大活动以及重大突发事件的能力 ,

同时需配备又车或吊车,清移除车辆外的其它障碍物使用。

(三 )服务人员

要求乙方在项目中配备:1名项目负责人;每班次车辆至少配备 1名驾驶人员,1名服

务人员;其中作业车辆驾驶人员要求具有相应机动车驾驶证;相应的内业资料管理人员。

四、服务清单

序号 服务类型

单项服务

最高限价

(元/次 )

托运次数

(暂估 )

单项服务

报价单价

(元/次 )

单项服务

报价合价

(元 )

1 故障车托运

1.1 二轮摩托车 100 21 100 2100

1.2 三轮摩托车 150 20 150 3000

1.3 7座及以下客车,2吨 (含2吨)以下货车 200 20 200 4000

1.4 8座至19座客车,2吨至5吨 (含5吨 )货车 300 10 300 3000

1.5 20座至39座客车,5吨至10吨 (含 10吨 )货车 400 10 400 4000

1.6 40座 以上客车,10吨至15吨 (含 15吨 )货车 800 7 800 5600

1.7 15吨 以上货车 1000 6 1000 6000

2 交通事故车作业费

2.1 二轮摩托车 150 1200 150 180000

2.2 三轮摩托车 200 290 200 58000

2.3 7座及以下客车,2吨 (含2吨)以下货车 400 2050 400 820000

2.4 8座至19座客车,2吨至5吨 (含5吨 )货车 600 120 · 600 72000

2.5 20座至39座客车,5吨至10吨 (含10吨 )货车 1100 40 1100 44000

2.6 40座以上客车,10吨至15吨 (含15吨 )货车 1600 90 1600 144000

2.7 15吨 以上货车 2800 80 2800 224000

一
J
珈

`

一F
^
`

J0

3 交通事故复杂作业费

3.1 二轮摩托车 250 50 250 12500

3.2 三轮摩托车 300 20 300 6000

3.3 7座及以下客车,2吨 (含2吨)以下货车 900 300 900 270000

3.4 8座至19座客车,2吨至5吨 (含5吨 )货车 1800 30 1800 54000

3.5 20座至39座客车,5吨至10吨 (含10吨 )货车 2000 10 2000 20000

3.6 40座以上客车,10吨至15吨 (含15吨 )货车 3200 20 3200 64000

3.7 15吨 以上货车 4100 120 4100 492000

4 交通事故特种作业费

4.1 二轮摩托车 300 4 300 1200

4.2 三轮摩托车 350 4 350 1400

⒋ 3 7座及以下客车,2吨 (含2吨)以下货车 2700 5 2700 13500

⒋ 4 8座至19座客车,2吨至5吨 (含5吨 )货车 4100 4 4100 16400

4.5 20座至39座客车,5吨至10吨 (含10吨 )货车 4500 4 4500 18000

⒋ 6 40座 以上客车,10吨至15吨 (含15吨 )货车 6300 4 6300 25200

4.7 15吨以上货车 7500 4 7500 30000

小计 (元) 2593900

序号 服务类型
最高限价

(元/次 )

服务次数

(暂估 )

单项服务

报价单价

(元/次 )

单项服务

报价合价

(元 )

伴随勤务费用 280 230 280 64400

丬时十(歹D 64400

合计总价

(元 )
2658300

1

'
`
︱

·

d

h
奸

.
薮

/

神

注:1)以上托运次数为暂估,仅为磋商报价使用。最终合同金额按成交单价执行以实

际发生为准,且不超出本项目成交总价 (最终结算计量数量以第三方出具的结算审核报告为

6

`
~
.
)
·

J

准,且超出成交总价部分不予计量 )。

2)如实际发生以上服务清单中未列项目,由成交供应商按照相关取费标准报价并

提供相关资料,采购人及第三方结算审核后按实结算。

3)服务单项报价均为单次实施的价格,实施过程中单价固定,不因道路距离或实

施时间的区别而调整,供应商在报价中自行考虑相关风险。

五、安全责任

1、 乙方由清拖作业而引发安全责任事故,将承担一切事故责任。

2、 乙方本项目所有投入人员均持有专业资格证书或专业培训上岗或作业证件,否则由此

引发的经济损失或安全责任事故,由 乙方承担。

3、 乙方清拖作业现场安全隔离摆放方式和间距,应严格按照道路施工作业管理的相关规

定进行现场维护。

4、 乙方作业车辆应自觉遵守交通安全法规,不得违章行驶,严禁在道路上随意调头、逆

行。

5、 乙方清拖作业时应为车辆提供安全进、出口,并设有专人负责。清拖车辆进出作业区

时,应当注意观察并避让其它过往车辆。

6、 如果清拖作业造成第三方相关经济损失的或引发第三方诉讼的,乙方须与第三方交涉

并承担由此发生的一切责任、费用和经济赔偿。

7、 乙方对本企业安全生产工作的经营管理、人员管理负全部安全责任,甲方不参与企业

的全部安全生产工作,只对交通民警执法工作进行监督考核。

六、服务期及服务地点

1、 服务期:202每 年 2月 3日至 2024年 12月 31日 。

2、 服务地点:天津市东丽区范围内 (不含高速 )。

七、合同额及付扶方式

1、 合同领全额

根据成交通知书的成交内容,按乙方的成交磋商响应文件所报服务单项价格 (详见附件 ),

合同总全额按照实际发生额结算,合同成交全额Y岫 (小写:,2坐」垫

万元〉封顶 (超出部分不子计且 )。

2、 付款方式

合同签订并生效后,分两笔支付服务费用:合同履行至 2024年 8月份根据截至 2024年 7

7

`
.
、

^
'
'
"
丿

'

‘

ˉ

口

月31日 实际发生的服务次数支付第一笔服务费用;待本项目服务期结束后 30日 内,根据全

年服务情况及第三方结算审核结果,据实结算支付剩余尾款。

特别注意:

1)乙方须按甲方要求提供服务实际发生数量的相关证明材料,最终结算计量数量以第三

方出具的结算审核报告为准 ;

2)甲方所支付的费用为含税费用,乙方应开具符合采购人要求的发票,经甲方核查无误

后付款。

3)具体支付时间以财政拨款进度为准,如遇约定付款时财政资金未拨付到位,支付时间

相应顺延且无息,同时乙方不得因此影响服务质量,且甲方无需承担任何责任。

八、验收

项目结束后 30日 内,采购人按照采购合同的约定和现行国家标准、行业标准以及企业

标准对每一项技术、服务履约情况进行验收。必要时,采购人有权邀请第三方机构 (第三方

机构与项目相关方无隶属关系)参与验收。参与验收的第三方机构或者供应商的意见作为验

收书的参考资料一并存档。验收结束后,应当出具验收证书,列明验收情况及项目总体评价 ,

由验收各方共同签署。

九、违约责任

1、 乙方未履行关于人员、车辆的承诺,每发生一次扣除合同额的 1%。

2、 乙方未按照任务的要求及时到位,延误任务进度的,每发生一次扣除合同额的 1%。

3、 在执行任务的过程中给第三方造成损失的,乙方除承担赔偿责任外,每发生一次扣

除合同额的 1%。

4、 乙方在履约过程中不听从甲方或甲方委托的项目管理机构指令的,每发生一次扣除

5000元 。

5、 乙方不及时提交甲方及甲方委托的项目管理机构要求提供的资料的,每发生一次扣

除 5000元。

6、 本条款第 1项至第 5项发生后,甲方有权要求乙方在合理期限内整改,乙方未能整

改或整改不到位的,甲方一次性扣除合同额 2%。 上述情况出现三次的,系属乙方严重违约,

甲方有权解除合同,乙方需额外向甲方支付合同额 3096的违约金。

7、 如有违反保密要求 (保密要求指在道路清移服务过程中甲方要求不能对外公开的信

1
.
`
︱

c
︱

氵

、

·

.

'

'

J

1

息和各项文件)的现象,发生一次甲方即有权解除合同,同时甲方有权要求乙方赔偿因此造

成的损失。

十、争议解决方式

合同履行过程中发生争议,双方应协商解决,协商不成,向 甲方所在地人民法院提起诉

讼。

十一、未尽事宜

1、 本合同未尽事宜,双方协商补充。

2、 本合同未作明确约定,而又有相关法律、法规规定的,从其规定。

十二、其他

1、 本合同自甲乙双方加盖单位公章之日起生效。本合同壹式玖份,甲方执伍份、乙方

执叁份、采购代理机构执壹份,具有同等法律效力。

2、 以下附件为本合同不可分割的一部分,具有与本合同同等的法律效力 :

(1)本项目的竞争性磋商文件。

(2)乙方的磋商响应文件、有关磋商的澄清资料及承诺书。

甲方 (公章)

负责人 :

地址 :

支路 6号

\
确

引
闼

J
/
`

局

七

`
时间0.CVp年 冫明 ‘日

`
·
′

时间、y.协年)月 ‘日

一
△

\
一

:

`
V \

黪
15

`“

′

`′·费
1/ˉ

o
'

保密协议

甲方:天津市公安局东丽分局

乙方:天津市救援拖运有限公司

因乙方将要为甲方提供天津市公安局东丽分局交警支队道路车辆清移服务,已经 (或将

要)知悉甲方的服务内容。为了明确乙方的保密义务,有效保护甲方的相关秘密,防止该秘

密被公开披露或以任何形式泄漏,根据相关法律法规及国务院有关部委和天津市的有关规定,

甲、乙双方本着平等、自愿、公平和诚实信用的原则签订本保密协议。

第一条:相关工作信息

1.本协议所称秘密包括:技术信息、经营信息和甲方数据中不宜对外公开的各项文件。

2.技术信息指乙方拥有或获得的有关的技术方案、计算机软件、数据库、技术数据、图

纸、技术文档等一切有关的信息。

第二条:保密义务人

乙方为本协议所称的保密义务人。保密义务人是指为甲方提供相关服务而知悉甲方相关

工作信息的人员。

第三条:保密义务的终止

经甲方授权同意披露的相关信息。

第四条:违约责任

乙方如将相关信息泄露给第三人或使用相关信息,一经发现,甲方将通过法律手段追究

其侵权责任,直至追究其刑事责任。

第五条g双方确认

在签署本协议前,双方已经详细审阅了协议的内容,并完全了解协议各条款的法律含义。

第六条g协议的效力和变更

1.本协议自合同签订双方盖章后生效。

2.本协议的任何修改必须经过双方的书面同意。

10

η
H
㈠

附件1:

甲方 (采购人、招标人、

乙方 (供应商、承包中位〉

的备项规定

加强行攻0业单位及 匝Ⅲ匹Ⅱ四

.\·`′

/弘
·

●,`

氵
l

●
l

一/
〓

.
'
冫

C△ ·。

`
.
·

'
`

‘

:
氵

∵

旺务和工程△设〈包括日有企0业单位投资以及由 有企氵业单位扭扭投‘l

程项目〉饭u0攻tu, 颈利进行,防止肛欣问日的发生口根据

天汴市以及东田区关于加强对货物、服务采购和工程建设活动监

∶设的备项规定,经双方协商一致,订立协议如下:

-、 甲乙双方应严格避守 家的法律法规和天津市以及东Ⅲ区有关康政建设|l

二、甲方及其工作人员要保持与乙方的正常业务交往,不符以在何形式向乙

方案工和收受回扣舒好处费:不行收受乙方的礼金、有价证券和员工物品:

在乙方报销任何应由个人支付的费用;不得要求或者接受乙方为其住房装格、妇

尔曰和子女的工作安排以及出国出境、旅游等提供方便,以及对采购的

货物、旺务和工程途设有形中的安计和娱乐活动:不得以任何理由向乙方推荐分

包单位,指定货物、材料生产厂和供应商,推销产品:不得要求乙方购买合同规

定外的材料和设备。
·′

三、乙方不得以任何理由向甲方及其工作人员饺蹭礼金、礼品、有价证券:

不得以任何名义为甲方及其工作人员报销应由甲方单位或个人支付的任何费用:

以洽谈业务、签定经济合同为借口,姑谐甲方工作人员外出旅游或亩消费娱

乐:不得为甲方单位和个人购丑或提供通讯工具、交通工具和南档办公用品等8

1`s

或招投标程序而使用甲方指定的分包方和材料、设备:不为谋取不

正当利益,Ⅱ自与甲方工作人员就货物、服务、工程的供应问题进行私下商谈或

0

叨 甲乙双方工作人员的配俩、子女不好从书与本项 有关的材料设备供应、

分包、劳务罅经济活动.

五、乙方如发现甲方工作人员有违反上述协议者,应向甲方领导或甲方上

级单位举报,甲方不付找任何借口对乙方进行报笈.甲方发现乙方有违反本协议

或者采用不正当的手段行贿甲方工作人员,甲方应向乙方单位领导或上级单位举

报,并向本单位或上级主背部门及相应的纪检监架部门报告.

六、本协议作为项 中标后签订正式合同的附件,经协议双方签署立即生

由甲乙双方互相监0执行.口

'
1
'
彘

丁

∴

让

一
七、建立康政违约责任追究机制。甲方及其工作人员有违反协议规定的,按

照管理权限,相关部门依据有关规定给予党纪、政纪处分或组织处理:涉炼犯罪

法机关追究刑事费任。

其工作人员有违反阳光协议规定的,视情节轻里程度,承担违约责任。

违反本协议规定涉及 1人次或折合市场价值2000元以内,按合同总额 5%且不低

于给付金领5倍违约赔偿.违反本协议规定涉及 2人次或折合市场价值2000元

以上的5000元以内的,按合同总额 1啪且不低于给付金领 lO倍违约赔偿.违反

光协议规定涉及 2人次以上或折合市场价值5000元以上的,属于带节严蕊,

甲方有权暂停合同执行,并单方解除合同,相关部门可依据有关规定确认失倌行

为,涉姘犯罪的,移交司法机关追究刑事资任。对于存在以上违约行为的,同意

甲方在一定范

偿货任.

ⅢⅡ光,因此造成的损失由乙方及其工作人员承担赔

八、本协议一式两份,甲、乙双方各执一份。

,移交司

乙方及

‘

.忘 ∵
′

、

2`3

甲方: (

法定 法定代表人:

地 址:天津市东雨区先锋东路15号 地 址:天津市西奋经济技术开发区X

华七文路六号

电 话: 2四 7300s 电 话:

h闳/年 2月 5日D汹年⒉月氵日

7
"
μ△

一

`
?
︱

/
F

·
J
·

 〓‘
如

.
.
”

`
·

3`3